

**KS Holding Brande ApS**  
Skovbrynet 74, 7330 Brande

**CVR-nr. 30 56 09 30**

**Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020

---

Kent Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KS Holding Brande ApS  
Skovbrynet 74  
7330 Brande

Telefon: 22 65 20 01

CVR-nr.: 30 56 09 30

Stiftet: 21. november 2007

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kent Sørensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 22  
7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.625	-10.375
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.625</b>	<b>-10.375</b>
Andre finansielle indtægter	119.829	532.299
1 Øvrige finansielle omkostninger	-247.972	-119.025
<b>Resultat før skat</b>	<b>-138.768</b>	<b>402.899</b>
Skat af årets resultat	0	-88.814
<b>Årets resultat</b>	<b>-138.768</b>	<b>314.085</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	114.085
Disponeret fra overført resultat	-338.768	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-138.768</b>	<b>314.085</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.179.108</u>	<u>8.386.355</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.179.108</u>	<u>8.386.355</u>
Likvide beholdninger	<u>172.492</u>	<u>284.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.351.600</u></b>	<b><u>8.671.078</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.351.600</u></b>	<b><u>8.671.078</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	7.974.029	8.312.797
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.299.029</u></b>	<b><u>8.637.797</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	42.532	20.088
	Anden gæld	2.039	5.193
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.571</u>	<u>33.281</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.571</u></b>	<b><u>33.281</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.351.600</u></b>	<b><u>8.671.078</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>247.972</u>	<u>119.025</u>
	<b><u>247.972</u></b>	<b><u>119.025</u></b>
 <b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	8.312.797	8.198.712
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-338.768</u>	<u>114.085</u>
	<b><u>7.974.029</u></b>	<b><u>8.312.797</u></b>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
 <b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 30.500 kr. Herunder ingen kendte.		